[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.12.2017 № ПОС.03-1742/17
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
«Об отдельных вопросах реализации
постановления Правительства
Российской Федерации от 10.02.2017 № 169»
от 29.09.2017 №ПОС.03-1341/17

В целях уточнения сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении общественной территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Переславля-Залесского» на 2018-2022 годы, дополнительных видов работ по благоустройству дворовых территорий

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. В Приложении 2 «Порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Переславля-Залесского» на 2018-2022 годы» к постановлению Администрации городского округа города Переславля-Залесского «Об отдельных вопросах реализации постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169»  от 29.09.2017 № ПОС.03-1341/17 пункт 1.3. изложить в следующей редакции:
«1.3. Перечень дополнительных видов работ по благоустройству дворовых территорий:
- оборудование детских и (или) спортивных площадок;
- устройство автомобильных парковок;
- устройство пешеходных дорожек;
- озеленение дворовых территорий;
- ограждение дворовых территорий;
- устройство пандусов;
- иные виды работ.».
2. В Приложении 3 «Порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении общественной территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Переславля-Залесского» на 2018-2022 годы» к постановлению Администрации городского округа города Переславля-Залесского «Об отдельных вопросах реализации постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169» от 29.09.2017 № ПОС.03-1341/17 пункт 3.1. изложить в следующей редакции:
«3.1. Представленные для рассмотрения и оценки предложения граждан, организаций о включении общественной территории в программу принимаются до 15 августа года, предшествующего планируемому периоду. На 2018 год предложения принимаются до 01 февраля 2018 года.».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского					                             В.Ю. Леженко
image1.wmf